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Kostymbyte i 
Kareby IS 
Bytet från fotbollsskor till skridskor är gjort och om 
ett halvår byter man tillbaka. Kareby IS som klubb är 
unik i Sverige genom att fortfarande kunna driva två 
sporter under samma flagg. 

Jag skrev det 2007 och då som nu snart tre år senare är 
anledningen till att vi klarar av detta är alla våra duktiga 
ledare och föräldrar. I tuffa och ekonomiskt kärva tider 
skrivs det mycket om hur viktigt det är att ledare och me-
darbetare tar sitt ansvar. Utbildningar och föreläsningar 
hålls i parti och minut för företag om hur man blir mer 
motiverad och hur man skall leda sina medarbetare.

Kom  till Kareby IS och ta del av hur vi gör. Här finns 
möjligheter att lära.Våra ledare har motivation, engage-
mang, sammanhållning och glädje. Vår förening ges 
respekt från många håll. Vi är inte alltid bäst resultat-
mässigt men med 
i toppen på många 
sätt. Vi åstadkom-
mer mycket med 
små medel.

Vår klubb bygger en 
bredd för framtiden, 
med ledare som 
står med båda föt-
terna på jorden och inte är på väg till månen efter första 
segern. Vi vill och skall ha en bra dialog med föräldrarna 
till de aktiva. Vi får aldrig spendera över våra tillgångar.

Fotbollssäsongen är över  
Årets fotbollssäsong är över tävlingsmässigt och går in 
i en liten vila för att nya tag nästa år. Samarbetet med 
Kode IF på flicksidan har varit en framgång för båda 
klubbarna. Inte minst PR mässigt av den stora artikeln 
i Expressen/GT. Vi hoppas på fortsatt samarbete nästa 
säsong och kanske kan det utvidgas med andra lag. 
Samarbete är en väg att kunna erbjuda fler att få tävla 

och visa sina kunskaper. Herrlaget har gjort en av sina 
bästa säsonger. Man slutade som fyra i slutspelet, slog 
topplagen men hade inte förmågan att stå emot dom lite 
sämre lagen. Men det var strongt att ta topplagen! 

Läs övriga rapporter från lagen längre bak i bladet.  
Tack alla tränare och ledare för en fin säsong!

Bandysäsongen har startat 
Bandyverksamheten har redan dragit igång på is, tack 
vare hockeyhallar och framförallt Ale Arena. Säkert 
kommer det att bli lika spännande och nervöst på läk-
tarna som i fjol. Som alla kanske redan har läst så har 
Damlaget fått nyförvärv med landslagserfarenhet. Herr-
laget lyckades helt fantastiskt ifjol och kommer säkert att 
visa att det inte var en tillfällighet. Här kommer vi också 
att få se nya spelare.

Ungdomslagen, som jag har en förkärlek till, har är inga 
sura miner vid motgång men ack så härliga scener vid 
framgång. Tack vare våra tidiga ispass på säsongen så 
blir alla bättre och bättre. Min önskan är att så många 
som möjligt kommer till matcherna och hejar fram våra 
framtida adepter. Vilka som blir klubbmästare i år får vi 
se lite längre fram. Men glädjen kommer vara total. 

Till sist!  Är bandy portföljerna ett minne blott?  
Begreppet bandyportfölj kom till på den tiden när det 
inte fanns möjlighet att köpa varma drycker på arenor-
na. Då hade man kaffe, varm choklad eller varm glögg 
(kanske spetsad) för att hålla värmen. Kläder och skor 
var inte så tjocka och varma då som nu. Därför tog 
man med sig dessa varma drycker. Nu blir det förbud 
att ta med sig portföljen in på arenorna, vilket gör att vi 
klubbar får sälja mer i våra kiosker. Bandy matcher skall 
värma även åskådarna utan konstlad värme. 

Jag önskar Er alla en rolig bandysäsong och hoppas  
på goda framgångar

Ordförande  Karbeby IS 
// Leo

”Vi åstad-
kommer mycket  
med små medel
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Skylt/övriga sponsorer 
till Kareby IS:

www.vcbet.com/kareby
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Filaregatan 17        www.tranaikungalv.se



Maskingatan 8, 442 40 Kungälv
Tel. 0303-946 40
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JULMARKNAD
Söndagen den 13 december vid Kringledammen kl.10-15

Julgransförsäljning
Munkboden kl.10-14 
12/12 och 19/12

Kringledammen kl.09-15 
5/12, 6/12, 13/12,  
19/12 och 20/12

Du kan också köpa din gran hos Tempo i Kareby

Välkommen hälsar Kareby IS
Du kan också köpa din gran hos Tempo i Kareby

Välkommen hälsar Kareby IS

AKTIVITETER 
Knallar, julgran- och tunnbrödsförsäljning, körsång, ponnyridning, vinn jul-
skinka och chocklad, pilkastning, cafeteria,  konsthantverkare, häst & vagn, 

loppis och självklart kommer tomten och delar ut godis till alla barn.
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KOSA Sport-
service Cup
Den 23-25/10 spelades den första upplagan av KOSA 
Sportservice Cup i Ale Arena. Kareby IS var arrangör 
av turneringen och vi hade fyra damlag och sex 
herrlag i startfältet. Cupen blev oerhört lyckad både 
spelmässigt och inte minst arrangörsmässigt och vi 
planerar redan för nästa års upplaga av cupen. 

Fre 23/10 En strålande start  
Första upplagan av KOSA Sportservice Cup fick en 
härlig turneringsstart med välspelade matcher och bra 
stämning på läktaren. Premiärskytt av KOSA Sport-
service Cup blev Joakim Erlandsson i Mölndal som 
redan efter 35 sekunder nätade i öppningsmatchen mot 
Frillesås men sen var det roliga slut för Mölndals del 
och Frillesås tog en komfortabel seger med 7-1.

 
Dam Kareby IS – IFK Nässjö 4-3
Match nummer två innehöll en redan klassisk vänd-
ning när Kareby IS damer vände ett 0-3 underläge mot 
svenska mästarna IFK Nässjö till vinst med 4-3. Härligt 
att ha med sig att trots ett stort underläge så jobbar man 
på och viker inte ner sig.

Herr Kareby IS – Jönköping Bandy 2-3
Våra killar gör en stabil insats och borde haft ett oav-
gjort resultat med sig från denna kamp. Trots att man 
förlorat  tre man från förra säsongens mittfält så var 
känslan att man kommit närmare Jönköping sedan 
kvalet i våras. Försvarsmässigt såg det riktigt bra ut 
och årets nyförvärv på liberoplatsen Daniel Bengtsson 
sprider stor trygghet runt sig.

Kvällens sista dammatch mellan Sandvikens AIK och 
AIK slutade 1-5. Resultatet speglade inte matchbilden 
men damerna från huvudstaden är mycket giftiga i sina 
omställningar och så har man suveräna Linda Oden i 
målet som tar det mesta. 

Sista match för kvällen mellan Nässjö IF och Otter-
bäckens BK (2-2), var en mycket välspelad match med 
härlig läktarstämning anförd den glada Nässjöklacken.   
Matchen var på väg mot en Nässjövinst med 2-1 men 
med knappa minuten kvar tar OBK timeout och pratar 
ihop sig. Med några sekunder kvar lyfter sedan Otter-
bäcken in bollen i straffområdet och Adam Rudell trycker 
in bollen i nättaket på en härlig volleykanon och match-
en slutar oavgjort. 

Lör 24/10 Små, små marginaler i avgörande stund.
Matchuret står på 59.45 och Jönköping Bandy får straff 
i turneringens sista gruppspelsmatch mot Otterbäcken, 
Oskar Henriksson åker fram och sätter bollen klockrent 
upp mot vänster kryss. Jönköping har kvitterat till 3-3 i 
matchens sista sekunder och spelar final mot Nässjö.
Detta var extra tungt för Otterbäcken som i och med 
Jönköpings sena mål inte bara blev av med segern i 
matchen utan även sin finalplats. 

Dam AIK-Kareby IS 3-2 
Kareby IS damer gör en mycket bra match mot redan 
finalklara AIK och visar upp ett rörligt spel som lovar 
mycket gott inför kommande säsong. KIS leder med 2-1 
med 10 minuter kvar och har radat upp massor av mål-
chanser. Men så släpper man lite på koncentrationen 
och vips har AIK gjort två snabba mål och vinner med 
3-2. KIS damer tar sig trots detta till final med ett måls 
marginal.

Kareby IS herrar gör spelmässigt mycket bra matcher 
mot finallagen Jönköping och Nässjö men förlorar båda 
matcherna med uddamålet ( 2-3, 0-1). I sista matchen 
har man chansen att få spela mot Otterbäcken om 3.e 
platsen om man vinner med tre bollar över Mölndal. KIS 
vinner bara med 4-2 efter en kavalkad av målchanser 
och får spela om 5-6 plats mot Mölndal igen.

Sön 25/10 finaldag Damfinal Kareby IS-AIK 1-4
Rutinerade AIK gick obesegrade genom turneringen 
och dominerade finalen genom att effektivt låsa upp 
Karebys spelförare. När motståndaren gör ett misstag 
så slår man till snabbt och effektivt och så är det mål. 
Denna matchbild har gått igen i alla AIK´s matcher utom 
gruppspelsmatchen mot Kareby och när man sedan har 
Sveriges bästa målvakt längst bak, Linda Oden som 
spikar igen. Ja då är man för tillfället väldigt svårstopp-
ade och värdiga segrare. Matchens lirare för Kareby IS 
blev alltid hårt jobbande Sandra Carlsson och i AIK tog 
rutinerade och supereffektiva Anna Jepson hem priset.

Match 3-4 plats Sandvikens AIK-IFK Nässjö  2-1



 
 
Herrfinal Nässjö IF- Jönköping Bandy 4-6 
Om AIK gick obesegrade genom turneringen så var det 
en betydligt krokigare väg för Jönköping, finalplatsen 
säkrades i sista matchens slutminut på straff mot trean 
Otterbäcken. Väl i final så fick man igång ett virvlande 
spel och gav egentligen inte Nässjö någon chans trots 
att NIF aldrig gav upp utan kämpade tappert ända till 
slutsignalen. Matchens lirare i Nässjö blev säkre 
vänsterhalven Fredrik Johansson och hos vinnarna 
Jönköping fick rutinerade Joel Pettersson priset.

Match 3-4 plats  Otterbäckens BK-Frillesås BK  9-2
Match 5-6 plats  Kareby IS-Mölndal Bandy  9-5

Första upplagan av KOSA Sportservice Cup blev en 
strålande succé mycket tack vare en fantastisk organi-
sation av ideellt arbetande medarbetare under dagarna 
tre. Ett av målen med cupen var bl.a. att bredda or-
ganisationen och vilken respons vi fått från Er alla!
Cupcentral, matchsekreterare, lotteri och inträde,  
domare, tryckeriansvariga, webbansvariga, bollkallar, 
foto, spelare, ledare, sponsorer och Sportservice i 
synnerhet. Kareby IS tackar alla medarbetare för ett 
mycket bra cuparrangemang

Tävlingsansvariga
// Lasse Ahlberg, Johnny Yngwe och Janne Josefsson

7

Jönköping bandy                                                  Foto Jan Josefsson



- Kareby IS fortsätter jobba vidare på sin treårsplan 
”Vision 2010” där man har som mål att slå sig in 
bland de fyra bästa lagen i damallsvenskan och ta en 
semifinalplats när det drar ihop sig till slutspel.

Organisation
Martin Carlström går in på sitt andra 
år som huvudtränare och som as-
sisterande är Anette Andersson och 
Raymond Jonsson. Raymond är ny i 
ledarteamet och är bandyfostrad i Kar-
eby IS men har varit ungdomsledare i 
IFK Kungälv de senaste åren. De nu 
mera smått berömda ”nissarna” Ulf 
Unger och Bengt Stiller står för ALLT i 
vanlig ordning, svårt att tänka sig det här laget utan dem.

Säsongsupplägg 
Försäsongsträningen drogs igång i slutet av april med 
helt nytt träningsupplägg där man tagit hjälp av Peter 
Ward för att utveckla styrka och smidighet och det har 
slagit mycket väl ut. Så vi kommer att få se ett starkare 
och tuffare Kareby IS i vinter. Från mitten av augusti har 
man varit på is i Ale Arena och i kombination med Peters 
styrka har man snittat på ca 5 pass i veckan.

Martin och co. bröt av träningen med ett fantastiskt trän-
ingsläger på Styrsö utanför Strömstad den 4-6 september 
där upplägget var att främst samla kraft i en underbar 
skärgårdsmiljö. Den enda tävlingen som förekom var 
beachvolley. Tack o lov skall vi inte tävla i den grenen. 

Nä, då var gänget bättre på att bada, äta räkor och 
kantareller fast Martin och Raymonds utlovade makrillar 
uteblev. Vi tackar värdparet Monika och Ingmar för att de 
öppnade upp Styrsö vandrarhem för oss.

Nytt för denna säsong 
Är att utvecklingslaget har bytt 
skepnad och spelar i dam div 1 
under namnet Ale Surte/Kareby, 
och målet är tydligare matchning 
mot andra damlag för våra spelare 
som står på gränsen till damalls-
venskan och våra F15 tjejer.

Omsättning i spelartruppen
I augusti blev det helt klart att vi 

får se tre av svensk dambandys stora spelare i Kareby 
IS röda tröjor. Flyttlasset har gått från Karlstad och kära 
VAIK till nya utmaningar på västkusten. Elin Sandgren  
22 år och välmeriterad mittfältare med 3 VM-guld i 
bagaget som behärskar en fotboll nästan lika bra som 
det röda nystanet. Hon spelar även med Jitex som i höst 
tog sig upp i damallsvenskan. Hemma i Karlstad var det 
Mallbacken och QBIK som gällde i fotbollen och i bandyn 
har hon varit Västerstrands ledande spelare som givit en 
säker landslagsplats.

Sandra Carlsson 21 år back/def. Mittfältare och land-
slagsspelare med 2 VM-guld, har spelat med Tingvalla 
och VAIK i “hela sitt liv”. Gick på fotbollsgymnasiet och 
spelade med QBIK men nu är all focus på bandyn.

Tre av svensk dam-
bandys stora spelare 
i Kareby IS denna 
säsong. Elin Sandgren, 
Sandra Carlsson  och 
Johanna Gustavsson.
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Kareby IS bandytjejer siktar 
mot toppen

”Kareby IS 
fortsätter jobba på  
med sin treårsplan

 Foto Patricia Geft



Johanna Gustafsson 21 år mittfältare som knackade på 
dörren till landslaget (var reserv vid senaste VM) utnämnd 
till ”mittfältarnas mittfältare” av kompisen Sandra, det 
räcker väl som beskrivning var Johannas styrka sitter.

Nya är också systrarna Sara och Elin Adolfsson, som 
skrivit på för Kareby IS men vi har tidigare sett båda två 
i KIS-dräkten sedan tjejerna gick upp i damallsvenskan, 
då över ett samarbetsavtal med Kållereds SK. Sara 18 
år och Elin 15 år tillhör gruppen lovande spelarna i landet 
som uppmärksammats på landslagsläger. Hedi Jerkrot, 
Helene Ahlberg och Cecilia Eliasson från förra årets trupp 
väljer i år att inte ingå i truppen.

Tuffa och jämna matcher
Vi ser fram emot en säsong där det kommer bli oerhört 
tuffa och jämna matcher, främst mot AIK, IFK Nässjö och 
Sandvikens AIK. Dagsformen och viljan att offra sig kom-
mer att vara avgörande för matcherna.

Seriepremiär hemma mot svenska mästarna IFK Nässjö 
den 14/11 och sedan Sandvikens AIK hemma veckan 
efter den 21/11 är en seriestart att se fram emot

Vi hälsar vår publik välkomna till en  
spännande säsong på Skarpe Nord

// Janne Josefsson 

Dräktsponsorer Damlaget:

Kungälvs 
Ventilation AB

Målvakt. Sara ”Calle” Carlström                                 Foto Gert Holmér 
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Kareby har två strålande säsonger bakom sig med 
en 2:a plats 2007/08 och serieseger 2008/09 och man 
har inte förlorat hemma på 2 år. Thomas Erlingson 
tog chansen att få en lägesrapport av coachen K-F 
Jonsson i anslutning till den av Kareby IS arrang-
erade cupen i Ale Arena helgen 23-25 oktober 2009.

Hur ser Du på fjorårssäsongen nu när Du fått  
lite distans?
K-F: Först vill jag säga att det var förbaskat rolig och 
det var verkligen jättekul att jobba med grabbarna. Vi 
vann serien men det blev lite onödigt spännande i kvalet 
mot Åby-Tjureda, som vi i och för sig besegrade, men 
vi orkade inte mentalt ladda om mot Jönköping. För att 
använda Tommy Söderbergs termer ”orkade vi inte ända 
in i kaklet” men det kan man inte heller begära av vårt 
unga gäng.

Du antydde i våras att vi hade några nyförvärv på 
gång. Hur har det gått?
K-F: Vi har i Daniel Bengtsson fått div. 1:s bästa libero. 
Han är en Kungälvsgrabb som spelat ordinarie i all-
svenska Nässjö i ett antal år och som nu vänder åter 
till hembygden. Han är dessutom en fantastisk fin kille, 
som redan innan var polare med killarna i truppen. Både 
han och vi visste vad vi fick och det märks redan att han 
stabiliserar försvaret. 
 - Vi har dessutom fått två unga mycket lovande spelare 
från IFK, nämligen Joakim Åberg och Linus Carlström, 
anfallare respektive mittfältare. Dom har inte deltagit i 
Kosa Sportservice Cup då dom båda är i Edsbyn på en 
P-20 Cup. De kommer absolut att spetsa till truppen. 

I våras hade Du förhoppningen att få behålla spelar-
truppen. Hur har det gått med det?
K-F: Tyvärr har vi tappat tre mycket tongivande spelare 
Roger Johansson valde att lämna oss för att spela all-
svenskt i Jönköping. Andreas Keller hade redan förra 
säsongen stora problem med ljumskarna och spelade 
bara c:a hälften av matcherna och då aldrig utan smärta. 
Han gör ett speluppehåll. Robin Erlingson bestämde sig 
tidigt i höstas för att åka till Australien. 
 - Den Australiensiska arbetsmarknaden kan förutom 
längtan till bandy avgöra om han kommer under säson-
gen eller inte. Patrik ”Foppa” Forsberg började redan 
förra året med ålderns rätt trappa ner med B-lagspel 
och så blir det väl även i år.

I slutet av förra säsongen knakade ju samarbetet 
med IFK ganska reellt. Hur ser det ut nu?
K-F: Vi har talat ut om det och nu känns det bra och vi 
är överens. Hampus Kärnman, Fredrik Brandin och Ted 
Skoglund finns på listan och vi hoppas att få använda 
någon av dem per match.

Hur har det varit med försäsongsträningen?
K-F: Lite turbulent tyvärr. Alla killarna som spelat fotboll 
har dragit på sig skador vilket gjort att närvaron ibland 
bestått av en kärntrupp och vi har bland annat fått ställa 
in två träningsläger p g a skador men å andra sidan be-
traktar vi helgens cup som ett träningsläger och vi har 
varit på stor is i Ale Arena sedan augusti. 

10

Kareby bandyherrar inför 2009/10

Kareby IS laddar inför 
årets säsong i en serie 
som på förhand ser ut att 

bli riktigt tuff.

 Foto Gert Holmér



Hur har det gått i träningsmatcherna?
K-F: Vi har förlorat mot de lag som vi skall förlora mot 
och vunnit mot dom som vi skall vinna mot. Vi spelade 
4-4 mot allsvenska laget Frillesås och 4-4 mot Mölndal. 
Vi förlorade mot det norska laget Sarpsborg med 4-8, 
men slog Vargön och Målilla, med fyra riktiga ryssar, 
som båda ligger i vår serie, med 14-0 respektive 8-7.

Det har bara gått 1 timma sedan er 
sista match i Kosa-Sportservice. 
Hur ser Du på er insats i cupen?
K-F: Tycker att vi hade stolpe ut i allt 
från domslut till missade målchanser. 
Vi hade uddamålsförluster mot både 
Nässjö och Jönköping som båda är 
mitten-allsvenska lag. Ett mål till mot 
något av de lagen eller mot Mölndal 
i grundserien så hade vi spelat om 
3-4 plats. Och då ledde vi ändå mot 
Jönköping med 2-1 och spelade med 2 man kort i 
nästan en halvlek mot Nässjö. Bra att möta tufft mot-
stånd och det gav en del svar.

Vad har Du för tankar och målsättning inför årets 
säsong?
K-F: Vi har ingen placeringsmålsättning utan vi satsar 
på att utveckla spelet och bli bättre som lag. Räknar 
dock med att kunna störa några av topplagen, säger 
K-F med ett halvtaskigt pokerfejs.

Vi har hamnat i en ny serie i år. Hur tänker  
Du kring det?
K-F:  Mycket intressant. Det är nog den bästa division 
I serie som setts i Bandysverige. Jag ser Tjust, Målilla, 
Blåsut, Skirö-Nävlesjö som seriefavoriter. Med våra 
spelarförluster måste vi betraktas som ”underdogs” 
(fortfarande med en outgrundlig pokerblick) Det blir 
många och långa resor i Smålandsskogarna men det 
blir bara lördagsmatcher, så förhoppningsvis skall det 
kunna fungera i spelarnas och ledarnas vardagsliv.  
En fördel mot förra året är att 1:an går upp direkt , 2:an 
och ev. 3:an kvalar. Hoppas att folk kommer och stöttar 
oss. Årets serie kommer att vara så nära allsvenskan 

man kan vara utan att vara i allsvenskan och vi har som 
sagt målsättningen att spela fin bandy

Kommentar 
En Surteledare i rummet lägger sig i diskussionen:  
 - Jag bedömer att sannolikheten att både IFK, Surte 
och Kareby alla ligger i allsvenskan nästa år är större än 
att IFK eller Surte skulle ligga i elitserien.

Vi tackar K-F för pratstunden och 
önskar honom och övriga i och 
kring herrlaget lycka till i vinterns 
alla drabbningar. Säsongen får 
utvisa om Surteledaren får rätt i 
sina förutsägelser men visst kittlar 
tanken.

 // Thomas Erlingson

 Dräktsponsorer Herrlaget:

Kungälvs 
Ventilation AB
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”               Årets serie 
kommer att vara så 
nära allsvenskan man 
kan vara utan att vara 
i allsvenskan



Fotboll Herr 2009
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Säsongen 2008 för herrlaget kunde beskrivas som ett 
stort fiasko med dålig träningsnärvarao och tränar-
avhopp mitt under säsongen. Frågan restes därför i 
styrelsen om Karebys seniorfotboll över huvudtaget 
hade någon framtid? Styrelsen tog dock tag i saken 
och vände sig till killarna och frågade hur de vill ha 
det. Det var därför särskilt roligt att se att spelare 
som Markus Johansson och Martin Gustavsson 
trädde fram och tog ett stort ansvar för organisation 
och träning.

Vindarna vände 2009 
Truppen förstärktes av flera sommartränande ban-
dyspelare, som från RUF återbördade Martin Gustavs-
son, Marin Rundqvist och Fredrik Brandin som åter drog 
på sig målvaktströjan efter flera års uppehåll. Premiär-
matchen gick borta mot Munkedal, som föll ner från 5:an i 
år och således borde tillhöra serietoppen i 6:an. För våra 
killar var det första gången de spelade match på gräs och 
det märktes både på spelet men också att det sög mus-
ten ur benen på grabbarna. De höll dock spelet väl uppe 
och föll knappt med 1-0.

Redan efter första kvarten i den första hemmamatchen 
mot Rosseröd stod det klart att laget höjt sig flera snäpp. 
Trots Kjell Aronssons bortavaro p g a 
skada kändes det som att försvaret 
hade god kontroll på motståndarna 
och man spelade enklare och rakare 
än mot Munkedal och anfallsmässigt 
kändes vi också fyndigare än sist. Kil-
larna vann relativt enkelt med 3-1.

I nästa bortamatch visade killarna 
stor moral när dom först hamnade i 
underläge med 1-0 efter ”årets domar-
tabbe”. Sedan 2-0 innan dom vände och vann matchen 
med 2-3.

Säsongens klo var utan tvekan 5-1 matchen mot Hede-
kas som kom obesegrade till Kareby Hed med en-
dast poängförlust i en oavgjord match och med 30-8 i 
målskillnad. Det märktes dock direkt att killarna ville ge 
Hedekas en ordentlig kamp och att det inte var fel på 
tändningen visade också lagledaren och tillika linjeman-
nen Tomas Smedberg då han vid ett fult påhopp på en 
av våra killar kastade flaggan i backen så att den stud-
sade in på planen. Det rådde nästan subtropiska hettan 
och domaren fick mycket förståndigt göra två avbrott för 
vätskepåfyllning. Tomas Smedbergs spontana kommen-
tar efter matchen var:  
 - Alla var bra! Ja, det är sant, alla var bra, men en som 
utöver 3-målsskytten Robin Erlingson bör lyftas fram är 
Per ”Perra” Åberg som gjorde ett jättearbete och gjorde 
sin klart bästa match för året. Det var absolut inte bara 
de många målen som renderar det höga betyget utan 
det var spelet och inställningen ute på planen som im-
ponerade och målen kom som välförtjänta frukter.

Skador 
Kjell Aronsson var borta på grund av skada större delen 
av vårsäsongen, Mats Gustavsson som inledd säsongen 
mycket lovande försvann med värkande ben, Fredrik 
Brandin och Marin Gustavsson blev skadade och Robin 
Erlingson led allt som oftast av värkande ljumskar i slutet 

av matcherna. Tony drog förtjänstfullt på 
sig målvaktströjan men skadorna bidrog 
säkert till att resten av säsongen blev rela-
tivt ojämn med både, kanske inte så djupa 
dalar, men ändå tillräckligt djupa för att inte 
alltid ta 3 poäng men också höga höjder.

Kval till div. 5 
Vi tog oss välförtjänt till div.5 kval. Där vann 
vi mot Herrestad, som gick upp, med 4-0. 
Vi slog 2:an Rosseröd med 3-2 och spelade 
oavgjort mot Hedekas som kom 3:a men 

tyvärr förlorade vi mot lagen som kom efter oss så det 
tyder ju på en viss ojämnhet i spelet.

Tomas Smedberg kommentar om säsongen:  
 - Helt klar en av de bästa säsonger som Kareby någon-
sin gjort. Det blev för lätta träningar på hösten och sam- 
verkan med bandyn tog ut sin rätt. Om vi bara kan bli lite 
jämnare och få en bredare trupp så kan nästa säsong 
bli riktigt rolig. Vi har faktiskt lite på gång. Ett nyförvärv 
är klart men Tomas vågar inte säga något mer i dag-
släget men är förhoppningsfull. Vi ser med spänning 
fram mot nästa säsong!

// Thomas Erlingson

Målglädje. Bortamatch mot Herrstads AIF.                 Foto Gert Holmér

”              en av de 
bästa säsonger 
som Karby någon-
sin gjort

Dräktsponsorer Herrlaget:



Herrlaget fotboll

Fotboll P-15
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Fotboll F-14/15 och Kode IF 

Fotboll P13
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Fotboll F-12

Fotboll P-11
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Fotboll F-10

Fotboll P-9

16



Lag P-15
Ledare: Anders Angelbäck, Lars-Ove Hult 
och Roland Hult.
Sammanfattning av säsongen
Vi var 18 st spelare när vi startade säsongen. 
Men allteftersom så tunnades truppen ut.
När vi var nere på 13 spelare såg vi oss tvingade att 
dra oss ur seriespelet, tyvärr.

Efter idel förluster såg vi humöret sjunka på spelarna. 
Vi var rädda för att tappa ännu fler spelare. Men de 
grabbar som är kvar skall ha all heder av att ha ställt 
upp på träningarna med gott humör.

Några spelare har också stöttat P96 i några matcher.
Flera av spelarna ställer också upp som domare för de 
yngre lagen.

Vi har nu frivillig träning tillsammans med Kode P94/95.
och ser nu framemot ett fortsatt samarbete med Kode 
under 2010. Vi har inte kommit fram till formerna ännu 
men det arbetas på detta.

Som avslutning på säsongen gick vi på Ullevi för att se 
matchen IFK – Halmstad, den 27 oktober.

// Ledarna  P15.

Lag F-14/F15 
+ Kode IF
Ledare: Elisabet Persson, Peter Olsson, Martin Tures-
son, Göran Wilander, Maria Risfelt , Håkan Dewill , 
Malin Peterson och Stefan Drejer
Antal spelare: 28
Antal träningstillfällen: 81 
Vinnare av skytteligan: Rebecca Leckborn och  
Carolina Larsson 
Antal mål Rebecka och Carolina gjorde:12 / 5

Sammanfattning av Säsongen
Från och med i år har vi haft förmånen med ett lyckat 
samarbete med Kode IF. Nu har vi äntligen fått spela 
11-manna fotboll och haft många spelare(ca 28) och 
tränare (8st) i truppen.

Vi har haft ett lag med i F15 och ett lag i F14.
Spelarnas ålder är från födda -93 till -96.
Det har blivit en kick för alla tjejer i båda lagen, fler på 
träningarna och mera matcher. Helt otroligt med åtta 
ledare till två lag. Alla har tyckt att samarbetet fungerat 
bra och hoppas på fler bra år.

Vi har även deltagit i Oddebollen Cup. Där vi slutade 
6:a i A-slutspelet.

Tack för ett underbart bra år!

// Elisabet, Peter , Stefan , Malin , Maria, Göran,  
Håkan och Martin.
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Lag P-13
Ledare: Jörgen Andreasson, Kjell Nilsson, Christer 
Andreasson, Linda Alfredsson och Tomas Hyltse
Antal spelare: 26
Antal träningstillfällen: 55
Antal matchtillfällen: 19

Sammanfattning av säsongen
Inför årets säsong har killar födda 1996 och 97 slagits 
samman för att bilda ett 11-manna lag. Under årets 
inledning var det en trupp på c:a 15 man som var med 
på träningarna, ju längre in på säsongen det gick, ju fler 
blev vi och nu är vi totalt 26 st i truppen. Tränings-  
närvaron har varit hög och vi har haft ett snitt på över 
20 st spelare. 

Inför seriestart spelade vi tre träningsmatcher med blan-
dade resultat. Då det är första året vi spelar 11-manna 
har serien varit delad i en vår och en höst. Under våren 
spelade vi sex matcher, en vinst, en oavgjort och fyra 
förluster. Höstens serie bestod av sex matcher. Vi vann 
fyra av dessa matcher och hade två förluster. Sista 
matchen spelade vi på ett blött och regnigt Kareby hed. 
För motståndet stog Gunilse som vann serien. 
Resultatet blev 5-3 till Kareby och det kan man ju kalla 
en riktigt bra avslutning på säsongen.

Den 26 till 28 juni var vi i Skövde och spelade Skadevi 
Cup. Resultaten var blandade men vi hade som vanligt 
oerhört kul dessa dagar.

Då några få av killarna spelat 11-manna förut, var det 
en hel del osäkra killar i de inledande matcherna. Det 
är stora ytor som skall täckas upp, man skall tänka på 
offside mm. Som vanligt brukar allt detta hamna på plats 
och det ser man verkligen på höstens resultat. Alla har 
utvecklats mycket bra.

Väl kämpat killar och ha en bra höst med era vinteridrot-
ter så syns vi i början på nästa år.

Tack för att vi har haft förmånen att ha hand om  er 
fantastiska killar

// Jörgen, Kjell, Christer, Linda och Thomas

Lag F-12
Ledare: Sandra Hansson, Raymond Hansson och 
Ingela Lindén
Antal träningstillfällen: 55
Antal matchtillfällen: 15

Sammanfattning av Säsongen 
Vi startade säsongen med inomhusträning i januari. Vi 
provade på en ny träningsform, fotbollsworkout vilket 
var både roligt och utvecklande.

Första uteaktiviteten var Ytterby Cup i mars, där det 
till slut blev en 9:e plats. Under säsongen har vi spelat       
7-manna i Göteborgsserien. 

Nationaldagen firade vi i Sundhammar med ett träning-
släger. Mycket träning, kalla bad, god mat, lek och täv-
lingar. Höjdpunkten (mer för vissa än andra) var Sver-
iges VM-kvalmatch på TV där det tyvärr blev förlust! 

Under våren provade några av tjejerna att träna F/P-02 
i Fotbollsskolan, vilket var både roligt och lärorikt. Vi 
startade upp höstsäsongen med Färjelanda cup där vi 
gick vidare till kvartsfinal i A-slutspel, men där blev det 
tyvärr stopp. Tio tappra tjejer svettades och slet under 
augustis varmaste dagar. Sex tjejer åkte på Göteborgs 
fotbollsförbunds utbildningsdag för att prova och se om 
det var något spännande.

I år var det vårt ansvar att starta upp F-03 i Fotbollssko-
lan. Tre tjejer klarade detta galant. Som förberedelse 
för nästa säsong var vi med i Fässbergs 9-manna Cup. 
Under hösten har F-97/98 tränat tillsammans med 
Kodes F-98. Det har varit en positiv känsla både hos 
spelare och ledare, men i skrivandets stund vet vi inte 
vad detta kommer leda till. 

Vi planerar en avslutning där vi kommer kora årets 
Lagkompis och dela ut Träningspris. Årets Målgörare 
blev Elin Hansson hon gjorde 6 mål och årets Assistliga 
vann Helen Kilènius med fyra assister. Grattis till er!

Vi ledare har haft ett jätteroligt år tillsammans med våra 
tjejer och vi ser redan fram emot säsongen 2010.

// Sandra, Raymond och Ingela
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Lag P-11
Ledare: Hans Pettersson, Niklas Olofsson, Bengt 
Johnsson och Ulf Granäng

Sammanfattning av säsongen
P11/P98. Vi har fått tillskott i truppen under säsongen 
och är nu 15 st träningsvilliga killar. 

Vi började säsongen med en träningsmatch mot Hisings-
Backa där en av våra bandykillar (Nils) spelar. Stryk 
med 2-10. Det var en välbehövlig väckarklocka för 
resten av säsongen har varit fantastisk.

Skepplanda Cup, två vinster och två förluster varav 
den ena mot ett av Göteborgs bästa 98-lag, Västra 
Frölunda. 

Färjelanda Cup, gruppspel: En snöplig förlust mot slut-
liga segrarna Trollhättan BOIS. En klar vinst mot förra 
årets 3:a Svarteborg samt två oavgjorda mot Herrestad 
och Slottsbron. I kvartsfinalen fick vi möta förra årets 
vinnare Tölö och gjorde en heroisk insats men stolpar, 
ribbor och målvakt var i vägen. 0-1 blev resultatet och 
alla ledarna hade tappat rösten.Vi har redan bokat 
nästa år för detta är en härlig turnering. 

Aleserien 2009, nio vinster, en oavgjord och två förlus-
ter säger allt. Vi var grymma i år och hade seriesegern 
inom räckhåll in i det sista. Dessvärre blev 0-1 förlusten 
mot Surte -Bohus IF i näst sista matchen avgörande 
och de vann serien före Kareby IS.

Vi ser redan fram mot nästa säsong. Det är en fröjd att 
vara tränare för detta lag. 

Fotbollshälsningar
// HP, Niklas, Ulf och Bengt

Lag F-10
Ledare: Gisela Norman och Magnus Svensson
Antal spelare: 14
Antal matchtillfällen: 16 matcher + 2 cuper

Sammanfattning av Säsongen
I år började vi redan i februari med inomhusträning i 
Kareby skola. Här hade vi mycket teknikträning som vi 
även fortsatt med utomhus. Många har slitit och säkert 
även fällt en och annan tår i ilskan att inte klara av 
teknikövningarna men glädjen har varit desto större när 
det äntligen har fungerat. Ännu roligare har vi tränare 
haft när man ser spelarna praktisera allt vi tränat på 
under match. Flera av spelarna har inte haft en “aaan-
ing” om att de gjort en massa saker vi tränat på!

Tjejerna har haft en tuff säsong med ett fåtal vinster, 
även om många matcher har varit desto jämnare. 
Ytterby Cup blev starskottet för hösten och vi spelade 
fyra matcher med bara en förlust. Därefter har tjejerna 
klivit fram och visat en ökad spelförståelse, med många 
fina passningar, finter, skott och ökat självförtroende.

Vi ser fram emot de sista matcherna nu i höst för att 
sedan börja planera inför nästa säsong.

Vi tackar alla goa spelare och deras föräldrar som så 
mangrant har ställt upp på träningar och matcher.

// Gisela och Magnus 

F-10 avslutade säsongen starkt och de sista fyra serie-
matcherna slutade med tre segrar och en knapp förlust 
mot Älvängen. 
Red anm. 
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Lag P-10
Ledare: Martin Hall och Niclas Lödes

Sammanfattning av Säsongen 
P99 har under året tränat två gånger i veckan, deltagit 
i två cuper samt haft 18 seriematcher, totalt har vi haft 
55 samlingar under året.

Vi startade säsongen ihop med P00, ett träningsläger 
på Kringeldammen, vilket var väldigt uppskattat av 
både killarna och deras föräldrar. Målet för säsongen 
var att alla killarna ska ha roligt på både träning och 
matcher samt att vi skulle kunna få till oss fler killar 
födda 1999, tyvärr har fler slutat än vad som tillkommit.
Dessutom har en del killar varit med på Kareby fotbolls- 
skola samt andra lags fotbollsskolor.

Vi är totalt elva killar på pappret vilket innebär att vi un-
der hela året har fått låna en av killarna i P-98 till i stort 
sett alla matcher och alla P-98:or har spelat åtminstone 
en match med oss, detta har fungerat väldigt bra. Vi 
har också lånat från P-00 vilket också det har fungerat 
väldigt bra.

Om vi ska bibehålla samt utveckla P-99 behöver vi 
träna med P-98 nästa år, förhoppningsvis kan vi genom 
detta locka andra killar att komma till P-99 i Kareby.
Vi har även haft några av P-99 som spelat med P-98 
under året.

Vi har under året också haft en samträning med Kode 
på Lunnevi, vi ska också titta på hur detta kan utveck-
las för att kunna bibehålla samt eventuellt få fler killar 
till P-99 laget 2010.

Säsongen är i skrivandes stund inte avslutad, därav 
finns det ingen skytteliga vinnare att utse i dagsläget.
Tränings ligan är inte heller avgjord eftersom det inte 
är klart än så finns det ingen vinnare av tränings ligan 
men 3-4 st ligger bra till för detta.

De cuper vi har deltagit i är Skepplanda Cup och avslut-
ningsvis för säsongen avlutar vi med Kongahälla Cup.

Vi ser framemot nästa säsong och önskar er alla en 
skön vinter. Vi ledare tackar alla killarna för en härlig 
fotbolls säsong och önskar er alla välkomna tillbaka till 
nästa års säsong.

// Martin och Niclas

Lag P-9
Ledare: Antoni Linder, Stefan Strand, Magnus Carlström 
Antal spelare: 26 
Antal träningstillfällen: 33 
Vinnare av träningsligan: Adam Andersson 
Antal träningar Adam gjorde: 32 
Vinnare av skytteligan: Loke Sundberg och Hugo 
Nithander 
Antal mål Loke och Hugo gjorde: 8 

Sammanfattning av Säsongen 
Ett av våra stora mål inför säsongen var att få samtliga 
killar att känna sig delaktiga i laget och att det skapa 
en riktig lagkänsla. Vi ledare känner att vi tillsammans 
kommit en bra bit på denna väg och har tagit en och 
annan skalp på lagkänsla och krigaranda.

Vi startade upp säsongen i mars med ett träningsläger 
på ”dammen”, där körde vi lite fotbollsträning, mat, lek, 
film och övernattning för att svetsa samman gruppen och 
lära känna varandra. I denna sköna anda har sedan 
hela säsongen flutit på, med bra resultat i serien och 
cup som följd. Killarna har under säsongen visat ett gott 
uppförande, härligt engagemang och framför allt en 
träningsflit av stora mått, trots att vi kört tufft med kondi-
tion och boll. Vi har nog bara någon eller några tränin-
gar där vi varit under 20 st killar trots väder och vind. 

Vi har under säsongen haft ett pris till Matchen Kämpe, 
som är just vad det heter, ett pris till den som kämpat 
bäst efter sina förutsättningar. Så ser ni någon eller 
några killar med Matchens Kämpe på ryggen så vet ni 
att han har gett sitt allt för KIS P-00. Följande killar har 
fått denna tröja: Filip S, Jonathan S, Magnus E, Axel J, 
Samuel Å, Hugo N, Anton A, Anton C, Loke S, Philip L 
och Henrik M. 

Gott Jobbat killar. 
Många av killarna har utvecklats enormt under året i 
sitt fotbollkunnande och inte minst i sin mognad vilket 
glädjer oss oerhört mycket. Vi kommer att köra vidare 
med lite inomhusträning under nov-dec för de killar som 
inte har fått nog.

// Antoni, Stefan och Magnus
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Lag P-8
Ledare: Anders Nilsson, Magnus Ström, Jan Bertilsson 
och Morten Eriksen. 
Antal spelare: 22 
Antal träningstillfällen: 20 
Antal matchtillfällen: ca 40

Sammanfattning av Säsongen 
Vi har varit ett glatt gäng som har haft roligt under 
säsongen. Vi har tränat måndagar och uppslutningen 
har varit väldigt bra hela tiden. Runt 20 st killar har mött 
upp på träningarna varje gång.

Vi har haft två lag i seriespel, Tigers och Dragons har 
vi kallat oss. Resultaten har varit av blandad karaktär, 
men överlag är vi nöjda med våra prestationer. Fram-
förallt är det roligt att se vilka framsteg pojkarna gör 
hela tiden.

Vi har även deltagit i 2 st cuper, Sjövallen Cup och     
Ytterby Cup.

// Anders, Magnus, Jan och Morten

Lag F-9
Ledare: Robert Almtén och Erika Bettinger

Sammanfattning av Säsongen 
Vi har haft 14 spelare i truppen under säsongen. Trän-
ing har vi haft en gång i veckan och uppslutningen till 
träningarna har varit fantastiskt bra. I Ale-Kungälvs-
serien där vi mött åtta olika lag, har laget haft stor 
framgång och i skrivande stund vunnit samtliga match-
er! Tjejerna tvekar inte att pröva olika platser i laget och 
har alla en härlig inställning vid varje match och träning. 

Efter sommaruppehållet hade vi en kul uppstart med 
träningsmatch mot F-99. Matchen slutade oavgjort och 

sedan blev det flaktransport till Romesjön där vi badade 
innan dagen avslutades med grillning. Vi har varit med 
i Sjövallen cup i Ahlafors och även där blev det ”vinst 
varje gång”. I september var vi i Floda och spelade 
alliansspel. Där mötte vi bra motstånd och spelade en 
oavgjord och två vinstmatcher. Kul att möta lite nya lag! 
Även senaste seriematchen blev en jämn och spän-
nande tillställning där vi till slut lyckades vinna över 
Nödinge med 4-3.

Stort tack till alla föräldrar som hjälpt till med 
fikaförsäljning, hemsida mm och till våra duktiga 
ungdomsdomare som hållt i pipan under matcherna 
och sist men inte minst, tack tjejer för en rolig och väl 
genomförd säsong! 

// Robert och Erika

21



22



Kloten hamnar allt 
närmare lillen
Boulespelet vid Kringle-
dammen har pågått tre 
säsonger för våra medlem-
mar. På vintern när vi inte 
kan hålla till på ”Dammen” 
spelar vi inomhus i boule-
hallen i Alafors. 

Det påstås att det tar tio 
minuter att lära sig att spela 
boule men man får hålla på 
många år innan man behärskar alla taktiska och tekni-
ska finesser. Under sommarperioden har vi haft utbyte 
med RUFs boule vid två tillfällen. Den 10/9  hade vi en 
jippotävling som avslutades med korvgrillning, seg-
rare efter särspel blev Sten-Åke Jonasson. Den 1/10 
spelades singeltävling där vi lottade ihop både med och 
motspelare inför varje match (fyra matcher) segrade 
gjorde Ragne Hedlund.

Den 8/10 spelade vi dubbel och lotten fick avgöra med-
spelare. Det var tänkt att det skulle spelas fyra matcher 
men regnet gjorde att det bara blev tre. Segrare blev 
Gun Johansson och Evald Pettersson. Eftersom det 
var både kallt och regning var priset väl valt, varsin KIS 
mössa. Det finns plats för fler boulespelare och vill du 
vara med så tar du kontakt med KIS kansli eller med 
Sven telelefon 22 21 88

// Sven Pettersson  

Lag P/F-7
Ledare: Jenny Persson, Henrik Pregmark, 
Sinisa Dosen, Linda Granlund
Nya Tränare: Tomas Hyltse och Mats Ambrem
Antal spelare: 15-25
Antal träningstillfällen: ca 16

Sammanfattning av säsongen 
För våra tappra 02:or har målet med säsongen varit 
mycket högt ställt. Som de taktiska genier som tränarna 
utgör bestämde vi oss efter ett osedvanligt kort överläg-
gande inför säsongen för följande:

 - Vi skall ha kul, både tränare och spelare!

Om vi har lyckats kan bara våra goa kids svara på, men 
vi hoppas att vi hamnade hyggligt nära målet i alla fall.
Vi har haft en blandad trupp bestående av både tjejer 
och killar och vi har tränat och spelat tillsammans.

En riktigt rolig upplevelse var när laget deltog i en cup 
arrangerad av Nödinge. Ett antal matcher spelades och 
när alla matcher hade spelats och allt var hopräknat 
stod Kareby som segrare! Fantastisk roligt och bra job-
bat alla i laget.

Inte ens höstens regnande har stoppat 02:orna som 
med en härlig inställning tränade som ensamt lag på 
gräset.

Tack allihop för en jättefin säsong och tid tillsammans.

// Hälsningar från Tränarna

 

Motion
Poängpromenaden 21/5 2009

23

Årets poängpromenad var lyckad som vanligt. 83 vuxna och 23 barn var det som deltog. Vädret var perfekt för en 
promenad denna dag. Det var 12 barn och  vuxenfrågor och en sträcka på ca 3 km längs Löstorpsvägen. Cafeteria-
försäljningen gick också bra. Vinsterna sponsrades av Hillevi´s friskvård, Sportservice och Tempo Kareby. Motions-
sektionen tackar alla deltagare för i år och hoppas på lika många nästa år. Stort tack till alla som har bakat allt gott 
till cafeterian och alla som hjälpte till denna dag.

Motionssektionen // Susanne Johansson och Anita Hellström

Kö i cafeterian efter poängprommenaden.

Gun Johansson och Evald Pettersson.
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Förtroendevalda 2009-2010
Huvudstyrelsen
Lars-Erik Olofsson (ordförande) Tvetgatan 169 442 33 Kungälv 0303 157 14 lars-erik.olofsson@kareby.com
Krister Andersson (kassör) Övre Hallegatan 52 417 13 Göteborg 031 23 23 04 krister.lg@comhem.se
Jörgen Söderström (sekretare) Mystängen 15 425 65 Hisings-Kärra 031 57 13 32 jorgen.soderstrom@kareby.com
Jan Josefsson Prästvägen 280 442 93 Kareby 0303 22 23 34 jan.josefsson@kareby.com
Lennart Jonsson Kommunistergatan 12 442 30 Kungälv 0303 171 71 lennart.jonsson@skola.ale.se
Fredhy Hansen Rishammarvägen 31 442 93 Kareby 0303 22 28 09 fredhy.hansen@kareby.com
Per-Olof Andersson Rävsal 155 442 93 Kareby 0303 598 86 per-olof.andersson@comhem.com
Christer Niklasson (suppleant) Kroken 210 442 91 Romelanda 0303 22 39 46 christer.niklasson@kareby.com
Marie-Louise Carlström (suppl) Vegestorp 192 442 93 Kareby 0303 22 27 62 hpml@telia.com
Martin Gustafsson (suppleant) Västra gatan 49 A 442 31 Kungälv 0303 22 21 62
Revisorer
Pia Lagerkvist (ord) Rishammarvägen 38 442 93 Kareby 0303 189 83
Helen Hansen Rishammarvägen 31 442 93 Kareby 0303 22 28 09
Kjell Christoffersson (suppleant) Arntorp 150 442 93 Kareby 0303 22 27 79
Bandysektion
Jan Josefsson Prästvägen 280 442 93 Kareby 0303 22 23 34 jan.josefsson@kareby.com
Fredhy Hansen Rishammarvägen 31 442 93 Kareby 0303 22 28 09 fredhy.hansen@kareby.com
Jonas Nordenborg Hällevad 140 442 92 Romelanda 0303 22 33 81 tyckeri@pr-offset.se
Per-Olof Andersson Rävsal 155 442 93 Kareby 0303 598 86 per-olof.andersson@comhem.com
Anders Johansson Östra Röd 200 442 74 Harestad 0303 22 00 42 anders@kornhall.com
Fotbollssektion Senior
Lars-Erik Olofsson Tvetgatan 169 442 33 Kungälv 0303 157 14 lars-erik.olofsson@kareby.com
Martin Gustavsson Västra Gatan 49A 442 31 Kungälv 0303 22 21 62
Markus Johansson Prästvägen 360 442 93 Kareby 0303 22 28 59
Fotbollssektion Ungdom
Hans Pettersson Vegestorp 192 442 93 Kareby 0303 22 27 62 hpml@telia.com
Gisela Norman Rombacka  190 442 93 Kareby 0303 22 23 95 gisela.norman@kareby.com
Sandra Hansson Munkegärdegatan 219 442 41 Kungälv 0303 24 83 29 s_hansson30@hotmail.com
Motionssektion
Susanne Johansson Prästvägen 110   442 93 Kareby 0303 22 29 40 susannejo@spray.se
Anita Hällström Rogstorp 140 442 93 Kareby 0303 22 29 63

Adresslista
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Klubbstugan/Kansli Hyra fotbollsplan.
Kareby IS Tel 0303-22 25 22 Grus Kringledammen (ej KIS) 170:-/tim
Kringeldammen Fax 0303-22 29 72 Gräs Skolan (ej KIS) 150:-/tim
Prästvägen 570 e-post kansli@kareby.com Hyra tennisplan, Kringledammen
442 93 Kareby Plusgiro 414248-5 (Kontakta kansliet tel. 22 25 22)

Bankgiro 779-2799 Säsong:  1/4  -  1/10
Hemsida www.kareby.com Medlemsavgift + 50: kr/säsong

Öppettider Kansli Medlemsavgifter år 2008-2009.
Måndag-Onsdag 08.00-13.00 (Kontakta kansliet tel. 22 25 22)
Torsdag 13.00-18.00 Familj  (1-2 vuxna + barn t o m 16 år) 700:-
Fredag Stängt Vuxen 400:-
Klubbladets Redaktion Ungdom (t o m 16 år) 250:-
Lars-Eric Olofsson Ansvarig utgivare Supporter (ej aktiv medlem) 250:-
Daniel Geft Redaktör Sektionsavgifter Bandy
Patricia Geft Original och layout Senior fr.o.m 17 år/spelår 1 000:-

Ungdom 14-17 år/spelår 600:-
Material till klubbladet mailas till: Ungdom 10-13 år/spelår
d.geft@bredband.net Barn  0-9 år/spelår 100:-
eller lämnas till Kareby IS kansli Sektionsavgifter Fotboll
Klubbladets utgivning 2010: Senior fr.o.m.17år/spelår 800:-
Nr 1 manusstopp 4/4 Ungdom 13-16 år/spelår (11-manna) 500:-
Nr 2 manusstopp 26/9 Ungdom 10-12 år/spelår (7-manna) 300:-

Barn 0-9 år/spelår (5-manna) 100:-
Hyra klubbstugan, Kringledammen. Sektionsavgifter Motion
(Kontakta kansliet tel. 22 25 22) Innebandy /termin 150:-
Fest (kl 12.00 - 12.00) 800:- Vuxengympa /termin 350:-
Barnkalas 300:- Barngympa /termin 250:-
Möte (ej KIS-möte) 50:-/tim.

Klubbinformation:

Tillbakablick 1978

Övre raden: Led. Bertil Carlsson, Led. Karola Petrusson, Karin Eriksson, Annelie Persson, Maria Almström, 
Birgitta Gabrielsson, Lena Olsson, Ulla-Britt Gustavsson, Marie Louise Carlström, Ingalill Petrusson, Eva 
Melander. Nedre raden: Maskot: Mikkela Carlsson, Elaine Davidsson, Britt Marie Larsson, Britt Andersson, 
Susanne Yngve, Liselott Andréasson och Diana Jönsson

På bilden ser vi Kareby IS damlag inför den enda allsvenska bandymatch som spelats på Kringledammen. Året var 
1978 och för motståndet stod Katrineholm. 
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Fotboll P/F 7

Fotboll P-8

Fotboll F-9 Fotboll P 10



www.kareby.com

Fotboll, Bandy, Motion och Boule. Kareby IS är klubben som aldrig vilar - klubben som alltid är på gång

Porto
BetaltB-FÖRENINGSBREV

Avs: 
Kareby IS 
Kringledammen 
Prästvägen 570 
442 93 KAREBY

Begränsad eftersändning
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Sommarens roligaste fotbollsskola
Återigen ett glatt gäng barn och ledare på Landslagets sommar fotbollskola. Under fyra dagar, 13-14 och 17-18  
augusti, träffades 71 barn och 8 ledare på Kareby Heds fotbollsplan. Vädrets makter var med oss och allas 
humör var på topp. Under dagarna fick vi hjälp av föräldrar som medverkade som funktionärer. Tusen tack till alla.

Vi ses 2010 
// Niklas, Gisela och Monica


